

# EMPANADILLAS



## Qualitative Composition

Wheat flour, margarine, lard, spaghetti squash jam, sugar, salt and water.

## Allergen Statement

Wheat flour: Glute.

Sesame.

May contain traces of nuts.

## Packaging

Polypropylene tub with cover: 300gr.

## Barcode

8437005628748

## Units/Box

12 Units/Box

## Boxes/Pallets

42 Boxes/Pallets